
 

Uchwała Nr XXXVIII/ 269 /05 

Rady Miejskiej w Opatowie 

z dnia 29 grudnia 2005 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych 

jednostki budżetowej 

- Publiczne Przedszkole w Opatowie. 

 

 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 

art. 18a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Rada Miejska w Opatowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XXXIII/234/05 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 27 czerwca 

2005 roku w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych jednostki 

budżetowej – Publiczne Przedszkole w Opatowie wprowadza się zmiany: 

 

1) załącznik Nr 1 Plan Przychodów i Rozchodów rachunku dochodów 

własnych Publicznego Przedszkola w Opatowie otrzymuje brzmienie jak 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów oraz 

Dyrektorowi Publicznego Przedszkola w Opatowie. 

 

    § 3 

 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta  

     i Gminy w Opatowie 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady Miejskiej w Opatowie 

 

                                                                       /Krzysztof Wróblewski/   



 
                                                                                   Załącznik 
                                                                                                 do Uchwały Rady Miejskiej 

                                                                                                 w Opatowie Nr XXXVIII/269/05 

                                                                                  z dnia 29 grudnia 2005r. 

 

 

 

Plan 

Przychodów i Rozchodów 

rachunku dochodów własnych Przedszkola Publicznego w Opatowie 

 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

Stan na 

początek 

roku 

Kwota 

przychodów 

Kwota 

rozchodów 

801 80104 0690 

4220 

3.108 

 

58.000 - 

61.108 

                               Razem: 3.108 58.000 61.108 

 


